[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№

от    февраля 2024 года

сессия    созыв 7

	О повышении окладов месячного денежного содержания выборных должностных лиц городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 15 решения Собрания городского округа от 19.12.2023 г. № 20  «Об утверждении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», п.4 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.03.2023 № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район»,
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 января 2024 года в 1,1 раза размеры месячных должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа.

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                             В.В. Добродомов
	[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2023 – 2028 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№

от    февраля 2024 года

сессия    созыв 7

О повышении окладов месячного денежного содержания выборных должностных лиц городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 15 решения Собрания городского округа от 19.12.2023 г. № 20  «Об утверждении бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», п.4 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 03.03.2023 № 204 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 января 2024 года в 1,1 раза размеры месячных должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе «Александровск-Сахалинский район».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                  В.И. Антонюк
_____________ 2024 года